合　　　意　　　書
鳥取市農業委員会会長　　様

　このたび、私らが締結している農地の 賃貸借・使用貸借 について、
下記のとおり解約することを双方が合意したことに相違ありません。

令和　　年　　月　　日

住　所
貸　人

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所

借　人
氏　名　　　　　　　　　　　　  ㊞
１　土地の表示　　　通知書に記載のとおり

２　合意が成立した日　　　令和　　年　　月　　日

３　合意による解約をした日　　　令和　　年　　月　　日

４　土地の引渡しの日　　　令和　　年　　月　　日

５　土地返還に伴う給付